



## Academy of Accounting Historians 2011 Hourglass Award

Muhasebe Tarihçileri Akademisi tarafından her yıl bir en iyi araştırmacıya verilen Hourglass Award (Kum saati ödülü) 2011 yılı için Türkiye’de Prof. Dr. Oktay Güvemli’ye verilmiştir.

Akademi Başkanı Dr. Jim McKinney’in 4 Ekim 2011 tarihinde Prof. Güvemli’ye gönderdiği e-mail’in Türkçesi aşağıdaki gibidir:

*Sevgili Oktay,*

*2011 Yılı Hourglass Ödülü’nü almanızdan dolayı sizi kutlamak isterim. Akademi Başkanı ve Hourglass Ödülü Komitesi Başkanı olarak bu ödül için çok sayıda aday arasından sizi seçtik. Ödülü size Orta Avrupa, Ortadoğu ve Türkiye’de muhasebe tarihi alanındaki yükselişinizin yanı sıra muhasebe tarihi bilimine olan önemli katkılarınız ve çok sayıdaki araştırmalarınızdan dolayı veriyoruz.*

*Bu ödülün size verilmesi dolayısı ile bir plaket verilecektir. Lütfen adınızın plaket üzerine nasıl yazılacağı ile ilgili, Muhasebe Tarihçileri Akademisi Yönetim Koordinatörü Bayan Tiffany Welch ile irtibata geçerseniz memnun olurum. Plaketi, gelecek yıl İngiltere’de yapılacak olan 13. Dünya Muhasebe Tarihçileri Kongresi’nde ben bizzat verebileceğim ya da kongreye katılmayacaksanız, plaket size posta ile de gönderilebilir. Muhasebe Tarihçileri Akademisi Bülteni’nde yayınlanmak üzere fotoğrafınızı lütfen bana gönderirseniz sevinirim.*

*Sizi bir kez daha kutlarım.*

*Başkan - Dr. Jim Mc Kinney*

Prof. Dr. Oktay Güvemli’nin Mc Kinney’e yanıtı aşağıdaki gibidir:

*Sayın Başkan,*

*2011 Hourglass ödülünün bana verildiğine dair Akademi Başkanı ve Ödül Komitesi Başkanı olarak gönderdiğiniz nazik mesajınızı aldım. Teşekkür ederim. Bu ödülü, Türk muhasebe tarihçilerinin başarısının bir simgesi olarak ve bu coğrafyanın derin muhasebe kültürü üzerinde çalışma yapan araştırmacılar adına kabul ettiğimi bilgilerinize sunmak isterim. Gelecek yıl İngiltere’de yapılacak olan Dünya Kongresi’ne katılacağım. Ödülü orada almaktan mutluluk duyarım. Bu konuda Tiffany Welch ile irtibata geçeceğim.*

*6 Ekim 2011, İstanbul*

*Saygılarımla,*

*Prof. Dr. Oktay Güvemli*